7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° In Casum insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus provident etiam hujates Parochiani.

10° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundo Parochiali veluti nullo nihil.

A Parochianis colonorum Numero 3 1/2. sessionis quod singulus praestat laborem bijugalem unius diei a denariis 20. computando facit *florenum 1*

Inquilinorum Numero 7. singulus praestat laborem manualement unius diei a denariis 10 *florenum 1 denarios 10*

Praenominatorum colonorum Numero 3. singulus praestat metretam Psoniensem siliginis mixtae 1 a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

4 Bajánháza, Bajany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bajánháza (Lakárt filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Bajánháza (Lakárt filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Inquilinorum Numero 7. singulis praestat siliginis mixtae metreta Poseniensis $\frac{1}{2}$
a denariis 25 $\frac{1}{2}$ *florenos 2 denarios 23*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventus fixorum Parochi *floreni 7 denarii 6[*]*

11° Nobiles hic loci Romano Catholici residentes in praeattactis fixis praestationibus
Parocho praestant nihil.

12° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate, Introductione puerperarum Numero 2^{bus} singula a denariis 24
denarios 48

Copulatione Numero 1. a florenis 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum Numero 1. a denariis 24 *denarios 24*

Ex colleda nihil.

Summa stolaris proventus Parochi *floreni 3*

Summa proventus fixorum Parochi *floreni 7*

Summa utriusque *floreni 10*

13° Nobilibus hic loci Romano Catholicis residentibus, per eosdem Parocho stola
nulla praestatur.

14° Unde stola Nobilium efficit nihil.

15° Pro Casu abrogandae stolae solitae Nobilium, qui invicem illius per aversionem
sive in naturalibus, sive in pecunia aliquid praestare vellet nullus est.

16° Hic habitantes Parochiani observato usui insistere malunt.

[fol. 31r]

Summa proventuum fixorum matre Lakárt *floreni 74 denarii 3*

In Prima Filiali Pinkócz *floreni 25 denarii 40*

In 2^{do} Filiali Bajánháza *floreni 10 denarii 17 $\frac{1}{2}$*

Summa universorum Parochi Proventuum *floreni 111 denarius $\frac{1}{2}$*

17° Parochiam hanc tum ex eo quod Filiales a Matre hac exigua distantia dissitae
sint, tum ex eo quod exiguus Populus in his Filialibus sit, ut nova Parochia ex
his Filialibus mater erigeretur praecipue si domus Parochialis habitationi Parochi
commoda extrueretur, et extravillanum propter sterilitatem terreni in hac matre
residenti Parocho non augebitur necessarium non censi et vel maxime ex inde
cum has Filiales Parochus hujas optime administrare possit velut a matre exigua
distantia dissitas. Hinc taliter reponi 19. 20. 21. 22. 23.

Cantor in Matre Lakárt

1° Domus Cantoris lignea stramine tecta uno exiguo cubiculo, et atriolo provisa
ruinae proxima, et habitationi ejusdem incommodissima.

2° Cantor habet proventus annue ex fundo intravillano, ubi domus ejus per
Parochianos extracta situatur, Hortulo quippe eidem adnexo.

Ex Arboribus consitis et quidem prunis *florenum 1*

Ung vármegye

Ex Oleribus	<i>florenum 1</i>
Ex extravillanis autem cum per Illustrissimum Regio Camerale Dominium excisum non haberet, nihil.	
A Parochianis Colonorum Numero 18. singulus praestat siliginis mixtae metreta Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 25 $\frac{1}{2}$ facit	<i>florenos 7 denarios 39</i>
Ab Inquilinis Numero 12. singulus praestat metretam Poseniensem $\frac{1}{4}$ a denariis 13 facit	<i>florenos 2 denarios 36</i>
Ex reliquis nihil.	
Summa proventus fixiorum cantoris	<i>floreni 12 denarii 15</i>

3° Nobiles hic loci prouti nulli sunt, ita ad praemissas praestationes non concurrunt.

4° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate Numero 7. singula a denariis 3	<i>denarios 21</i>
Copulatione Numero 2 ^{bus} a denariis 3	<i>denarios 6</i>
Sepultura Seniorum Numero 2. a denariis 24 singula	<i>denarios 48</i>
Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex colleda mixturae metreta Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis	<i>denarios 17</i>
Summa stolaris proventus cantoris	<i>florenus 1 denarii 56</i>
Summa proventus fixorum cantoris	<i>floreni 12 denarii 15</i>
Summa utriusque	<i>floreni 14 denarii 11</i>

5° A Nobilibus hic loci haud residentibus ex stola habet nihil.

6° Et ideo stola efficit nihil.

[fol. 31v]

7° Pro Casu abrogandae stolae solitae invicem illius, qui per aversionem aliquid impertiri vellet nullus est.

8° Parochiani autem usuatae consuetudini insistere malunt.

In Prima Filiali Pinkócz idem Cantor, qui in Matre

1° Domus cantoris hic nulla est.

2° Ex Fundo veluti nullo nihil percipit.

A Parochianis autem Colonorum Numero 13 singulus praestat siliginis mixtae metretam Poseniensem $\frac{1}{4}$ a denariis 25 $\frac{1}{2}$ computando	<i>florenos 5 denarios 31 $\frac{1}{2}$</i>
Inquilinorum Numero 10. quod singulus praestat metretam Poseniensem siliginis mixtae $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 13 computando	<i>florenos 2 denarios 10</i>
Summa proventus fixorum cantoris	<i>floreni 7 denarii 41 $\frac{1}{2}$</i>

3° Nobilibus hic loci Helveticae Confessionis addictis residentibus per eosdem a praestationis. Cantoris concursus nullus fit.

4° Ex stola annue percipit signanter.